1

2015 年度東海地区協議会研究会運営委員会 第 4回アンケート担当者会議議事録

日 時 ： 2015 年 10 月 30 日（金）13 時 00 分～14 時 00 分

場 所 ： 日本福祉大学 東海キャンパス図書館

出席者 ： 小野（愛知・アンケート担当チーフ）、小林（愛知医科）、水谷（東海学園）敬称略

議題

1． 2015 年度アンケートについて

（１）アンケート集約、『館灯』原稿作成について

・原稿作成方針・・・検討の結果、下記のとおり決定した。

    ・『館灯』には集計結果（まとめ）のみ掲載し、各館の回答は掲載しない。

      ※各館の回答については、館名を表示せずランダムに並べたリストを、加盟館宛てに

メーリングリストで配信する。（配信の締切なし）

  ・回答館数のみ記載する（加盟館数は記載しない）

  ・回答内容を文章にまとめる（グラフ添付可）

  ・個別回答の内容を盛り込むかどうかは、担当者の判断に任せる。

  ・Word で作成する。字数や文字ポイントなどは後日統一する。

・作業分担

    はじめに：小野

    アンケート A～D：小林

    アンケート E～F：小野

    アンケート G～J：水谷

    おわりに（反省点・限界点など）：小野

（２）館名の公表について

   検討の結果、アンケートの内容を考慮して、館名は公表しないことになった。

（３）今後のスケジュールについて

   館灯原稿〆切日 12 月 11 日（金）

11 月 16 日午前中までに、原稿をアンケート担当委員にメール配信する。

11 月 16 日 13：00 アンケート担当委員打ち合わせ（東海学園大学三好キャンパス図書館）

（４）その他

   特になし。

以 上

記録者：東海学園大学 水谷